

信息披露

证券代码:002560 证券简称:通达股份 公告编号:2022-098

河南通达电缆股份有限公司 关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。河南通达电缆股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年3月19日召开的第五届董事会第六次会议...

Table with 7 columns: 序号, 受托方, 受托方, 产品名称, 认购金额(万元), 产品类型, 计息起止日, 预期年化收益率. Contains details of cash management products.

Table with 7 columns: 序号, 受托方, 受托方, 产品名称, 认购金额(万元), 产品类型, 计息起止日, 预期年化收益率. Continuation of cash management products table.

河南通达电缆股份有限公司董事会 二〇二二年十二月二十八日

证券代码:002850 证券简称:科达利 公告编号:2022-122

深圳市科达利实业股份有限公司 第四届董事会第三十八次(临时)会议 决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、董事会会议召开情况...

二、董事会会议决议情况 (一)审议通过了《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议案》; (二)审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》...

深圳市科达利实业股份有限公司董事会 2022年12月28日

深圳市科达利实业股份有限公司 关于变更公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、对外投资概述...

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Details changes to the company's articles of association.

深圳市科达利实业股份有限公司董事会 2022年12月28日

深圳市科达利实业股份有限公司 关于部分募集资金投资项目延期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、募集资金投资项目基本情况...

Table with 2 columns: 项目名称, 计划使用募集资金金额. Lists investment projects and amounts.

二、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响 (一)本次对外投资的目的...

深圳市科达利实业股份有限公司 第四届监事会第二十五次(临时)会议 决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、监事会会议召开情况...

二、监事会会议决议情况 (一)审议通过了《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议案》...

深圳市科达利实业股份有限公司监事会 2022年12月28日

南京云海特种金属股份有限公司 合资公司安徽宝镁投资设立全资子公司并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、对外投资概述...

二、对外投资主体的基本情况 (一)公司名称:安徽宝镁精密制造有限公司...

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响 (一)本次对外投资的目的...

四、对外投资的决策程序 (一)董事会审议情况...

五、对外投资的后续安排 (一)本次对外投资的后续安排...

南京云海特种金属股份有限公司董事会 2022年12月28日

证券代码:605060 证券简称:联德股份 公告编号:2022-066

杭州联德精密机械股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。一、重要内容提示...

Table with 7 columns: 序号, 受托方, 受托方, 产品名称, 认购金额(万元), 产品类型, 计息起止日, 预期年化收益率. Details of cash management products.

二、募集资金投资项目基本情况 (一)募集资金投资项目基本情况...

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响 (一)本次对外投资的目的...

四、对外投资的决策程序 (一)董事会审议情况...

五、对外投资的后续安排 (一)本次对外投资的后续安排...

杭州联德精密机械股份有限公司董事会 2022年12月28日

证券代码:003025 证券简称:思进智能 公告编号:2022-072

思进智能成形装备股份有限公司 关于竞得国有建设用地使用权并签署出让合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。特别提示:一、交易概述...

二、竞得地块基本情况 (一)土地挂牌出让资源情况和规划图...

三、本次取得国有建设用地使用权对公司的影响 (一)本次取得国有建设用地使用权对公司的影响...

四、风险提示 (一)本次取得国有建设用地使用权对公司的影响...

五、备查文件 (一)国有建设用地使用权出让成交确认书...

思进智能成形装备股份有限公司董事会 2022年12月28日

证券代码:688693 证券简称:新风光 公告编号:2022-101

新风光电子科技股份有限公司 股东大会中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。一、重要内容提示...

Table with 5 columns: 股东名称, 股份数量, 持股比例, 当前持股来源, 减持数量. Lists shareholders and share reduction details.

二、竞价减持计划的基本情况 (一)竞价减持计划的基本情况...

三、竞价减持计划的实施结果 (一)竞价减持计划的实施结果...

四、竞价减持计划实施结果 (一)竞价减持计划实施结果...

新风光电子科技股份有限公司董事会 2022年12月28日

证券代码:002182 证券简称:云海金属 公告编号:2022-78

南京云海特种金属股份有限公司 合资公司安徽宝镁投资设立全资子公司并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、对外投资概述...

二、对外投资主体的基本情况 (一)公司名称:安徽宝镁精密制造有限公司...

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响 (一)本次对外投资的目的...

四、对外投资的决策程序 (一)董事会审议情况...

五、对外投资的后续安排 (一)本次对外投资的后续安排...

南京云海特种金属股份有限公司董事会 2022年12月28日

证券代码:600200 证券简称:江苏吴中 公告编号:2022-073

江苏吴中医药发展股份有限公司 关于全资子公司响水恒利达科技化工有限公司收到部分退出补偿款的公告

管理层的部分退出补偿款80,000,000.00元人民币;2022年4月7日,响水恒利达收到江苏响水生态工业园区管理委员会的部分退出补偿款50,000,000.00元人民币...

二、本次收到补偿款的基本情况 (一)补偿款的基本情况...

三、本次收到补偿款对公司的影响 (一)本次收到补偿款对公司的影响...

四、风险提示 (一)本次收到补偿款对公司的影响...

五、备查文件 (一)本次收到补偿款的相关文件...

江苏吴中医药发展股份有限公司董事会 2022年12月28日